

Dekkingsoverzicht 2016

Avéro Achmea aanvullende verzekering Juist Voor Jou

Aan dit overzicht kunt u geen rechten ontlenen

Dit overzicht is een beknopte samenvatting van de vergoedingen. Aan dit overzicht kunt u geen rechten ontlenen. De polisvoorwaarden zijn altijd leidend, omdat hierin naast de vergoedingen alle voorwaarden en uitsluitingen zijn opgenomen. Bekijk deze altijd eerst voordat u een zorgverlener bezoekt. U kunt ze vinden op onze website of bij ons opvragen.

De vermelde vergoedingen gelden uitsluitend voor de gecontracteerde zorgverleners

In het overzicht staat alleen de hoogte van de vergoeding van zorg bij gecontracteerde zorgverleners vermeld. Wilt u weten met welke zorgverleners Avéro Achmea een contract heeft? Gebruik dan de Zorgzoeker op onze website of neem contact met ons op. Een lijst met de hoogte van de vergoedingen bij niet-gecontracteerde zorgverleners vindt u ook op onze website of kunt u bij ons opvragen.

Tenzij anders vermeld gelden de genoemde vergoedingen per persoon per kalenderjaar.

Omschrijving behandeling	Juist Voor Jou
Alternatieve geneeswijzen, therapieën en geneesmiddelen (antroposofisch en homeopatisch)	€ 40 per dag tot € 250 incl. geneesmiddelen
Anticonceptiva 21 jaar en ouder	ja m.u.v. wettelijke eigen bijdrage
2e Arts Online	ja
Best Doctors • InterConsultation • AskTheExpert	ja
Brillen en/of contactlenzen	€ 100 per 3 jaar
Circumcisie (besnijdenis) bij man (medisch)	ja
Fysio- en oefentherapie tot 18 jaar: aandoening die niet staat op de door de minister van VWS vastgestelde lijst (Bijlage 1 bij artikel 2.6 van het Besluit Zorgverzekering)	alle behandelingen vanaf de 19e behandeling
Fysio- en oefentherapie 18 jaar en ouder: 1 aandoening * die staat op de door de minister van VWS vastgestelde lijst (Bijlage 1 bij artikel 2.6 van het Besluit Zorgverzekering)	12 behandelingen (13 t/m 20 betaalt u zelf)
Fysio- en oefentherapie 18 jaar en ouder: 1 aandoening * die niet staat op de door de minister van VWS vastgestelde lijst (Bijlage 1 bij artikel 2.6 van het Besluit Zorgverzekering)	12 behandelingen
* Deze vergoeding geldt alleen bij 1 aandoening. Heeft u meerdere aandoeningen waarvoor u een fysiotherapeut/oefentherapeut bezoekt? Neem dan altijd contact met ons op.	
Mammaprint	ja, alleen bij laboratorium Agendia
Niet spoedeisende zorg buitenland	zorg volgens de vergoeding in Nederland met inachtneming van de voorwaarden en uitsluitingen
Podotherapie/podologie/podoposturale therapie en/ of (sport) steunzolen	€ 100 waaronder 1 paar (sport)steunzolen
Spoedeisende farmaceutische zorg in het buitenland (die niet vanuit de basisverzekering vergoed wordt)	€ 50
Spoedeisende zorg buitenland	aanvulling tot kostprijs
Sportarts	€ 130 voor blessure- of herhalingsconsult alleen bij Sportmedische Instelling gecertificeerd door de SCAS
Sportmedisch onderzoek	€ 100 per 2 jaar alleen bij Sportmedische Instelling gecertificeerd door de SCAS
Vaccinaties, consulten en geneesmiddelen in verband met een reis naar het buitenland	ja
Vervoer verzekerde en vervoer stoffelijk overschot naar Nederland (repatriëring)	ja